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              Değerli Okurlarımız,
              Okul gazetemizin bu ayki sayısını 15 Temmuz 
2016’ da yaşanan hain darbe girişimini öğrencilerimizle 
birlikte zihinlerde canlı tutmak, velilerimizi ve tüm 
paydaşlarımızı bilgilendirmek amacıyla hazırladık. 
Çünkü bu tip haince girişimlere karşı zihnen ve bedenen her zaman hazır olmak
gerekir. 15 Temmuz tarih boyunca yaşadığımız ve Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk ‘ün Gençliğe Hitabesinde ifade ettiği “dahili ve harici bedhahların
(düşmanların ) “ yakın tarihimizde yapmaya çalıştıkları haince girişimlerin en son
halkasıdır.
           Tarih boyunca gizli hesaplar yapanlar bu gecede de her karış toprağı için
canını seve seve feda eden Bedrin aslanlarını, gemileri dağlardan yürütüp çağ açıp
çağ kapayan Fatih’in fedailerini unutmuşlardı. O soylu tarihin asil çocukları; tıpkı
Malazgirt ‘te, Çanakkale ‘de ve daha nice zaferlerde olduğu gibi 15 Temmuz‘da da
Türk ün gücünü tüm dünyaya haykırmışlardır. 
         Ömrünün son döneminde İstiklal Marşı yeniden yazılsa daha iyi olur diyen
dostlarına “Allah bir daha bu millete İstiklal Marşı yazdırtmasın.” diyen Mehmet
Akif’in torunları 15 Temmuz gecesi bu milletin İstiklal Marşındaki ruhla yoğrulan
asil duruşunu tüm dünyaya göstermiştir. 15 Temmuz; namusunu, onurunu, şerefini
çiğnetmeyen ve hiçbir zaman da çiğnetmeyecek Asım’ ın neslinin ülkemize kötü gözle
bakan hainlere son ikazıdır. Bizler bu ruhu kaybetmediğimiz sürece ve bizden
sonraki nesillere en güzel şekilde aktarabildiğimiz takdirde; hiçbir hain, emeline
ulaşamayacak ve bu cennet vatanda hür ve bağımsız Türkiye Cumhuriyeti ilelebet
payidar kalacaktır.
             Bu millet tarih boyunca bağrında nice kahramanlar yetiştirmiştir. Her karışı
şehit kanlarıyla yoğrulmuş bu aziz vatan Nene Hatun ‘u, Maraşlı Sütçü İmam'ı,
İzmir’i işgal eden Yunanlılara ilk kurşunu sıkan Gazeteci Hasan Tahsin’ i, 15
Temmuz gecesi darbecilere göğsünü siper eden Ömer HALİSDEMİR ‘ i, 251
şehidimizi, yüzlerce Gazi ‘yi bağrından çıkarmıştır. Bundan sonra da bu
topraklardan şehadet şerbetini içmek için sırasını bekleyen nice Eren BÜLBÜLLER,
Ferhat GEDİKLER, Fethi SEKİNLER çıkaracaktır.
         Gazetemizin hazırlanmasında yoğun emek harcayan Sinan ERSOY, Oktay
DEMİR, Ömer KELEŞ, Fırat GÜNDÜZ, Barış BEKTAŞ, Derya TOKSÖZ, Hüseyin
Hakkı KISACIK, Sevinç MATARACI, Hülya DAVULCU öğretmenlerimiz de bu
sorumluluğun bir parçasını yerine getirmişlerdir. Kendilerine teşekkür ediyor,
çalışmalarında başarılar diliyorum.
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Bir an göğün al ile beyazdan sıyrıldığı,
İçimde koşan kalabalığın sel olduğu,

Kudretin sahibine duanın eriştiği,
Ayın, temmuzun on beşini çektiği akşamdı.

 
Candan duvarları gördüm tankların üstünde,

İnsanların candan geçtiği kısa ömürde,
Al rengi olmak için bayrağın meydanlarda,

Göğe hilali yükselttiler, cennet diyarda.
 

Göğsünü siper etti, nice yiğit evlatlar,
Ne düşman kaldı ne de düşman hain umutlar,

Bayrağımızı taşıyan cennetten tabutlar,
Şehit kokan vatanın bekçileri oldular.

 
                                  Görkem KILIÇ 
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          15 Temmuz gecesi şehit ve gazi yakınları gözyaşı, şehit ve gaziler ise kan
döktü. Gözyaşları ve kanlar sel oldu, tanklar ve savaş uçaklarının sesleri yankılandı.
Ama yine de biz kazandık. Bu sefer uçak ve silah sesleri değil gururlu ve güçlü Türk
milletinin zaferinin ayak sesleri yankılandı. Hem ağladık hem sevindik hem
yorulduk hem de savaştık. Böylece Türkiye’nin ve Türk insanının her zaman birlik
ve dayanışma içinde olacağını, yıkılmayacağını hem öğrendik hem de onlara
öğrettik. Savaş yerine giderken kurtuluşun ve zaferin yolunu ararken kimisi silah
olarak taş, kimisi sopa getirmişti. Aslında en önemlisi ve herkesin duyduğu,
herkesin hissettiği, vatan için mücadeleye giderken cesaret aldığı bir şey vardı:
yüreğinde yanıp tutuşan vatan sevgisi. Evet, herkes bu duygudan alıyordu gücünü,
cesaretini. Herkesin kalbi bu duyguyla çarpıyordu. Tek bir duygu kimsede yoktu:
Korku. Kimsede bu duygu yoktu ve kimse bu duyguyu hissetmiyordu. Öyle ki vatan
sevgisi bu duyguyu çok çok bastırmıştı. Bir süreliğine korku duygusu
unutturulmuştu. 
           Türk olmaktan gurur duyarız ve gurur duymaya da devam edeceğiz. Bu
vatan bizlere atalarımızdan emanettir bunu unutmamalı ve unutturmamalıyız. 15
Temmuz gecesi gazilerimize ve şehitlerimize minnettarız. O gece neler olduğunu ve
neler yaşandığını hepimiz biliyoruz. Umarım bir daha böyle günler yaşanmaz.
Dualarımız ve teşekkürlerimiz tüm şehitlere, şehit yakınlarına, gazilere ve aziz
milletimizedir. 

 

ZAFERİMİZİN AYAK SESLERİ 

                     Temmuz Türk milleti için
                   hiç kolay olmadı. Gazilerimiz
ve şehitlerimiz, bizler ve vatan için koca
koca tankların önüne atlayıp;
bayrağımızı gururla salladılar. Onların
tankları, uçakları ne kadar büyükse,
bizim vatan sevgimiz de onlardan kat
kat üstündür ve bizler de bunu 15
Temmuz gecesi onlara kanıtladık.

15 

Hüsna YILMAZ 

15 TEMMUZ
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    Temmuz benim olayları
hatırlayamayacağım bir yaştayken korku
dolu anlar olarak zihnime kazınmış olayın
tarihidir.
Daha sonra okula başladığımda ise ders
kitaplarımdan ve öğretmenlerimin
hazırladığı okul panolarından  ne olduğunu
daha iyi anladığım günün tarihidir15
Temmuz. 15 Temmuz günü bu aziz millet
vatanımızın bağımsızlığını, milletimizin
huzurunu bozmaya çalışan darbecilere;
aziz milletimizin istikbali ve bizim
geleceğimizi korumak için canı pahasına
savaşarak engel olmuştur.

 15 Temmuz 2016 tarihinde
istikbalimizi bir kez daha Milletimizin
azim ve kararlılığı kurtarmıştır.
     Çanakkale’de Seyit Onbaşı, Kurtuluş
Savaşı’nda Şerife Bacı’nın vatan ve
millet müdafaasında tanıştığı ruhu 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü'nde vatan uğruna canlarını feda
ederek gösteren aziz şehitlerimizi
rahmet, gazilerimizi de saygı ve
minnetle anıyoruz.

                                Ali Berat GÖRMÜŞ

BİR TEMMUZ GÜNÜ 
15 
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         Allah yolunda öldürülseniz ya da başka bir şekilde 
ölseniz, şunu bilin ki, hiç şüphesiz Allah’ın bağışlaması ve 
rahmeti, kâfirlerin dünyada kalıp topladıkları her türlü 
menfaatten daha hayırlıdır.( Âl-i İmrân / 157. Ayet)

AYETLER
         Allah yolunda öldürülenlere sakın “ölüler” demeyin. 
Çünkü onlar diridir, fakat siz farkında değilsiniz.( Bakara / 
154. Ayet)

           O şehitler, Allah’ın kendilerine bağışladığı nimetlerle 
sonsuz bir mutluluk duyarlar. Arkalarından gelecek olup, 
henüz kendilerine katılmamış olan mücâhid kardeşleri adına 
da: “Onlara hiçbir korku yok, onlar asla üzülmeyecekler” 
müjdesiyle sevinirler.( Âl-i İmrân / 170. Ayet)

          Allah yolunda hicret eden, sonra da bu uğurda 
öldürülen veya ölenleri Allah, çok güzel nimetlerle 
rızıklandıracaktır. Şüphesiz Allah, evet O, rızık verenlerin 
en hayırlısıdır.( Hac / 58. Ayet)



HADİSLER
“Emîn, doğru sözlü ve müslüman bir tâcir, 

kıyâmet günü şehitlerle berâberdir.” 
(İbn-i Mâce, Ticârât, 1)

“Şehîtler beştir:
1- Tâundan (vebadan) ölen,

2- Karın (yani iç) hastalığından ölen,
3- Suda boğulan,

4- Yıkıntı altında kalıp ölen,
5- Bir de Allah yolunda şehît olandır.” 

(Buhârî, Ezân, 32)
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